
   (ส ำเนำ)

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี 
ที ่ 109 /๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี จำนวน  15  ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ 
พ.ศ. ๒๕๖๕  

สั่ง  ณ  วันที่  11   เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

  พลตำรวจตรี สุยุทธนา  จอนขุนวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (ยุทธนา  จอนขุน)  

      ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธาน ี

 สำเนาถูกต้อง 

  พันตำรวจเอก  
(ธนโชติ  ฤกษ์ดี) 

ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี 
 11 เมษายน 2568 



ล ำดับ ยศ ช่ือ  สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. คณส รณ์   สุ ข ส อาด รอง ส ว.ส ส.ส ภ.คล องหล วง จว.ปทุมธ านี 1106 11502 0129 รอง ส วป.ส ภ.ป ระตู น ้ า จุฬาล งกรณ์  จว.ป ทุ ม ธ านี 1106 11202 0329

2 ร.ต.อ. หญิ ง จัฟ น่ี ธ นิษฐ า ข จีจิตร รอง ส ว.อก.ส ภ.คล องห้า จว.ปทุมธ านี 1106 11305 0199 รอง ส ว.ฝ อ.ภ.จว.ปทุมธ านี 1106 11305 0022

3 ร.ต.อ. หญิ ง ณฐ มน  บุญประจวบ รอง ส ว.ฝ อ.ภ.จว.ปทุมธ านี 1106 11305 0021 รอง ส ว.ฝ อ.ภ.จว.ปทุมธ านี 1106 11328 0037

4 ร.ต.อ. ดุ สิ ต  วัฒนสุ ข  รอง ส วป.ส ภ.คล องหล วง จว.ปทุมธ านี 1106 11202 0123 รอง ส วป.ส ภ.ล้ าลู ก ก า จว.ปทุมธ านี 1106 11202 0483

5 ร.ต.อ. พิ สิ ษฐ์  จองจารุวงศ์ รอ ง  ส ว.(ส อ บส วน) ส ภ.ปาก คล อ ง รั ง สิต จ ว.ปทุม ธ านี 1106 11503 0390 รอง ส ว.ก ก.สื บส วน ภ.จว.ปทุมธ านี 1106 11202 0050

6 ร.ต.อ. หญิ ง มาลั ยรัตน์  ศรีแ ก้ ว รอง ส ว.(ส อบส วน) ส ภ.คูคต จว.ปทุมธ านี 1106 11503 0238 รอง ส ว.(ส อบ ส วน) ส ภ.ล้ า ลู กกา ภ.จว.ป ทุ ม ธ านี 1106 11503 0495

7 ร.ต.อ. รังส รรค์  บัวประเส ริฐ ร อง สว.(สอบสวน) สภ.สวนพริ กไทย  จ ว.ปทุม ธ า นี 1106 11503 0520 รอ ง ส ว.ก ก.สื บส ว น ภ.จว.ปทุม ธานี 1106 11502 0056

8 ร.ต.อ. วิจิตร  สุ พ ร รอง ส วป.ส ภ.คล องห้า จว.ปทุมธ านี 1106 11202 0187 รอ ง ส ว ป.ส ภ.หนอ งเสื อ  จว.ปทุม ธานี 1106 11202 0571

9 ร.ต.อ. ศุภ ก ร  ต่อไมตรี ร อง สว.(สอบสวน) สภ.สวนพริ กไทย  จ ว.ปทุม ธ า นี 1106 11503 0519 รอง  ส ว.(ส อบ ส วน) หัวหน้ าค ดี  ส ภ.ส วน พริ กไท ย จว.ป ทุ ม ธ านี 1106 11503 0525

10 ร.ต.อ. ส ายชล   อด ใจ ร อง สว.(สอบสวน) สภ.ค ลองสิบสอง จ ว.ปทุม ธ า นี 1106 11503 0088 รอ ง ส ว.(ส อ บส ว น) ส ภ.หนอ งเสื อ  จว.ปทุม ธานี 1106 11503 0580

11 ร.ต.ท. หญิ ง นภั ส วรรณ  เมืองใจ ร อง  ส ว. (ส อบ ส วน) ส ภ.ธัญบุรี  จว.ป ทุมธ านี 1106 11503 0302 รอ ง  ส ว.(ส อ บส วน) ก ลุ่ ม ง านส อ บส วน ภ.จ ว.ปทุม ธ านี 1106 11503 0069

12 ร.ต.ท. ปิยวิทย์  ซี ล่ั น ร อ ง  ส ว.(ส อ บส วน) ส ภ.ค ล อ ง หล วง  จว.ปทุม ธ านี 1106 11503 0148 ร อง สว.(สอบสวน) สภ.ค ลองสิบสอง จ ว.ปทุม ธ า นี 1106 11503 0088

13 ร.ต.ท. หญิ ง พั ชรพ รรณ  ชงกุ ล ร อ ง  ส ว.(ส อ บส วน) ส ภ.ค ล อ ง หล วง  จว.ปทุม ธ านี 1106 11503 0153 รอ ง ส ว.(ส อ บส ว น) ส ภ.คูคต ภ.จว.ปทุม ธานี 1106 11503 0228

14 ร.ต.ท. วสั นต์  คีรีนิล ร อ ง  ส ว.(ส อ บส วน) ส ภ.ค ล อ ง หล วง  จว.ปทุม ธ านี 1106 11503 0147 รอ ง ส ว.(ส อ บส วน) ส ภ.ธัญ บุรี  จว.ปทุม ธานี 1106 11503 0299

15 ร.ต.ท. ศุภ ชัย  แ ช่มช้อย รอ ง ส ว.(ส อ บส ว น) ส ภ.เมื อ งปทุม ธานี 1106 11503 0428 ร อง สว.(สอบสวน) สภ.ค ลองหลวง ภ.จ ว.ปทุม ธ า นี 1106 11503 0135

ตรวจแ ล้ วถู ก ต้อง

พ.ต.อ.

(ธ นโชติ  ฤ ก ษ์ดี)

ผ ก ก.ฝ อ.ภ.จว.ปทุมธ านี

บัญชีแ นบท้ายค้าส่ั ง ต้ารวจภู ธ รจังหวัด ปทุมธ านี ท่ี 109/2568 ล งวันท่ี 11 เมษายน 2568



   (ส ำเนำ)

  (ส ำเนำ)

คำสั่งตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี 
ที่  110 /๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี จำนวน  37 ราย 
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ 
พ.ศ. ๒๕๖๕  

สั่ง  ณ  วันที่  11  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

      พลตำรวจตรี ส ุยุทธนา  จอนขุนฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (ยุทธนา  จอนขุน)  

      ผู้บังคับการตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี 

สำเนาถูกต้อง 

  พันตำรวจเอก  
(ธนโชติ  ฤกษ์ดี) 

ผู้กำกับการฝ่ายอำนวยการ ตำรวจภูธรจังหวัดปทุมธานี 
 11 เมษายน 2568 



ล ำดับ ยศ ช่ือ        สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ร.ต.อ. รัตนพงศ์ วงศ์เสาร์ รอง สว.(ป.) กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0064 รอง สว.(สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0565

2 ร.ต.ต. สุภศักด์ิ พุดแก้ว รอง สว.(จร.) สภ.ล าลูกกา จว.ปทุมธานี 1106 12203 1630 รอง สว.(ป.) สภ.คลองสิบสอง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0307

3 ด.ต. จารึก ดาจันทร์ ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12502 1436 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0024

4 ด.ต. ชนะนันท์  สุดชนะ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ธัญบุรี จว.ปทุมธานี 1106 12202 1010 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ธัญบุรี จว.ปทุมานี 1106 12202 0979

5 ด.ต. ธนภัทร  ทองพรหม ผบ.หมู่ (คผศ.) สภ.หนองเสือง จว.ปทุมธานี 1106 12202 1814 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12202 1485

6 ด.ต. ธีรโภชน์  อยู่หุ่น ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0042 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12345 0124

7 ด.ต. สุชาติ  แก้วเกตุ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองเสือ จว.ปทุมธานี 1106 12202 1784 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หนองเสือ จว.ปทุมธานี 1106 12502 1825

8 ด.ต. สุนทร ใจกล้า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.หนองเสือ จว.ปทุมธานี 1106 12202 1795 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.หนองเสือ จว.ปทุมธานี 1106 12502 1829

9 ด.ต. อนุเทพ  สังข์กาจ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0441 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0052

10 จ.ส.ต. จิราธัช  สาทอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0434 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากคลองรังสิต จว.ปทุมธานี 1106 12202 1203

11 จ.ส.ต. ชัยยศ  สายฟ้าแลบ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ล าลูกกา จว.ปทุมธานี 1106 12202 1608 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ล าลูกกา จว.ปทุมธานี 1106 12202 1619

12 จ.ส.ต. พงศ์เทพ เพ็ชรสุ่ม ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1654 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12502 1680

13 จ.ส.ต. วีระพงษ์ ศรีโนนยาง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0380 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0587

14 จ.ส.ต. ศาสวัติ สระค า ผบ.หมู่ (จร.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12203 1440 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12502 1428

15 จ.ส.ต. สุรวัช อินม่ัน ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1666 ผบ.หมู่ ฝอ.ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12357 0001

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ.

(ธนโชติ  ฤกษ์ดี)

ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปทุมธานี

บัญชีแนบท้ายค าส่ัง ต ารวจภูธรจังหวัดปทุมธานี ท่ี  110/2568 ลงวันท่ี 11 เมษายน 2568



ล ำดับ ยศ ช่ือ        สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ัง ต ารวจภูธรจังหวัดปทุมธานี ท่ี  110/2568 ลงวันท่ี 11 เมษายน 2568

16 จ.ส.ต. อนันต์ เทพไชย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0363 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0581

17 จ.ส.ต. เอกสิทธ์ิ  มีใจซ่ือ ผบ.หมู่ (จร.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12203 1548 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12502 1539

18 ส.ต.อ. พัชระ พรมวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12202 1340 ผบ.หมู่ กก.สส.ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0088

19 ส.ต.ท. เกรียงไกร อุดไชย ผบ.หมู่ (ป.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12202 1328 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12502 1436

20 ส.ต.ท. คณพศ ไพรพฤกษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0431 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0584

21 ส.ต.ท. จตุวัฒน์  ผ่องใส ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0366 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12502 0100

22 ส.ต.ท. นิรัติศัย  ภาวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12202 1478 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี 1106 12202 0068

23 ส.ต.ท. นนทกร วิณะรัตน์ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คูคต จว.ปทุมธานี 1106 12202 0773 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คูคต จว.ปทุมธานี 1106 12502 0843

24 ส.ต.ท. รุ่งโรจน์  สมัครเกษตรกิจ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 0016 12202 1636 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ธัญบุรี จว.ปทุมธานี 1106 12202 0933

25 ส.ต.ท. ลักษนัย แก่นนาค า ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0400 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0588

26 ส.ต.ท. วงศ์วาณิชย์  อินต๊ะสืบ ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1671 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ประตูน  าจุฬาลงกรณ์ จว.ปทุมธานี 1106 12202 1122

27 ส.ต.ท. อนุรักษ์  ค าหินกอง ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองห้า จว.ปทุมธานี 1106 12202 0696 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0429

28 ส.ต.ต. เกรียงศักด์ิ  รัตนพันธ์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12202 0544 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.คลองหลวง จว.ปทุมธานี 1106 12502 0571

29 ส.ต.ต. จาตุรงค์ บุญหนัก ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.เมืองปทุมธานี 1106 12202 1415 ผบ.หมู่ กก.สืบสวน ภ.จว.ปทุมธานี (191) 1106 12202 0125

30 ส.ต.ต. ณัฐพล ชัยดุษฎีบัณฑิต ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1675 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1656

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ.

(ธนโชติ  ฤกษ์ดี)

ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปทุมธานี



ล ำดับ ยศ ช่ือ        สกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ัง ต ารวจภูธรจังหวัดปทุมธานี ท่ี  110/2568 ลงวันท่ี 11 เมษายน 2568

31 ส.ต.ต. ปรเมศว์  กลางสุโพธ์ิ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ปากคลองรังสิต จว.ปทุมธานี 1106 12202 1267 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากคลองรังสิต จว.ปทุมธานี 1106 12202 1231

32 ส.ต.ต. ภาทร  เต๊ะอั น ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12202 1527 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12202 1496

33 ส.ต.ต. วิจักษ์ โพธ์ิทอง ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1673 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1649

34 ส.ต.ต. วิษณุ กันยารัตน์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สามโคก จว.ปทุมธานี 1106 12202 1747 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สามโคก จว.ปทุมธานี 1106 12202 1709

35 ส.ต.ต. วุฒิโรจน์  เกิดมงคล ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ปากคลองรังสิต จว.ปทุมธานี 1106 12202 1268 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.ปากคลองรังสิต จว.ปทุมธานี 1106 12202 1236

36 ส.ต.ต. เศรษวัฒน์ อับโพธ์ิชัย ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1674 ผบ.หมู่ (ป.) สภ.สวนพริกไทย จว.ปทุมธานี 1106 12202 1655

37 ส.ต.ต. สิทธิชัย  ขันค า ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 122023 1523 ผบ.หมู่ (สส.) สภ.ลาดหลุมแก้ว จว.ปทุมธานี 1106 12502 1540

ตรวจแล้วถูกต้อง

พ.ต.อ.

(ธนโชติ  ฤกษ์ดี)

ผกก.ฝอ.ภ.จว.ปทุมธานี


